袋 2150 160 元 344000 元

2 面粉

每袋≧25kg,执

行标准：

GB/T1355

产品名称：雪花

粉，配料：优质

小麦 保质期：

12 个月

永青
石家庄永青面业有

限公司
袋 2150 150 元 322500 元

3 食用油

每桶≧5L,非转

基因物理压榨

油

产品名称：葵花

籽油，配料：优

质葵花籽，保质

期：18 个月

金龙

鱼

益海嘉里(兴平)食

品工业有限公司
桶 2150 129.7 元 278855 元

总合计大写：玖拾肆万伍仟叁佰伍拾伍元整 小写：945355.00 元

投标人： 陕西靖边省粮食储备库 （盖章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2026 年 01 月 21 日